DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000100 Estado da Bahia - quarta-feira, 7 de fevereiro de 2024 Ano 4

SUMÁRIO
• RESCISÃO CONTRATO Nº 06/2024

Rua Goes Calmon | 659 | Centro | Buerarema-Ba Página 001
http://cmbuerarema.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6EFA53EA447A232B674FD1C1B640D1AF

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000100 Estado da Bahia - quarta-feira, 7 de fevereiro de 2024 Ano 4

Contrato

TERMO	DE	RESCISÃO	AMIGÁVEL	QUE	ENTRE	SI
CELEBRAM	 A	 CÂMARA	 MUNICIPAL	 DE
BUERAREMA	E	ALIANÇA	DIGITALIZAÇÃO,	NOS
TERMOS	DA	LEI	14.133/2021	ART.	124,	INCISO
II.

CONTRATANTE	‐	CÂMARA	MUNICIPAL	DE	BUERAREMA	‐	BA, pessoa jurídica de direito
público interno, CNPJ nº 16.420.457/0001-95, estabelecida na Avenida Góes Calmon, 659,
Centro, Buerarema, Estado da Bahia, neste ato representada pela Presidente, Sra. Roseli
Silva Novais.

CONTRATADO	‐ ALIANÇA	DIGITALIZAÇÃO,	CNPJ sob o nº 48.958.542/0001-06.

OBJETO	‐	Prestação de Serviços de Gerenciamento Eletrônico de Documentos Físicos em
Imagens Digitais e sua Respectiva Indexação no e-TCM para atender as atividades
Administrativas deste Legislativo.

DA	RESCISÃO	– Ficam cientes as partes de que o presente contrato em epígrafe terá as
suas atividades encerradas; por conseguinte as partes dão entre si quitações mútuas
relativamente à contratação havida, declarando inexistirem quaisquer pendências
decorrentes do contrato original, rescindindo amigavelmente a prestação de serviços em
questão.

DA	VIGÊNCIA - A partir da presente data, as partes firmam o presente instrumento de
Rescisão Contratual, em 03(três) vias de igual teor e forma, na presença de 02(duas)
testemunhas abaixo também assinadas, para todos os efeitos legais e de direito.

Buerarema-Bahia, em 17 de janeiro de 2024.

Roseli Silva Novais
CÂMARA	MUNICIPAL	DE	BUERAREMA
Contratante

ALIANÇA	DIGITALIZAÇÃO
Contratado

_______________________	 	 _______________________
Testemunha 01   Testemunha 02

Rua Goes Calmon | 659 | Centro | Buerarema-Ba Página 002
http://cmbuerarema.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6EFA53EA447A232B674FD1C1B640D1AF

		2024-02-07T13:38:13-0300